[image: image1.jpg]

муниципальное образование поселок ханымей

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23

	ноября
	201
	6
	г.
	№ 183

О внесении изменений в муниципальную программу
 «Повышение качества жизни населения

муниципального образования поселок Ханымей»
В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации поселка от 28 октября 2013 года № 80 «Об утверждении Порядка разработки, реализации, оценки эффективности и корректировки муниципальных программ муниципального образования поселок Ханымей», постановлением Администрации поселка от 05 ноября 2014 г. № 76 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования поселок Ханымей», Администрация муниципального образования поселок Ханымей, п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Повышение качества жизни населения муниципального образования поселок Ханымей», утвержденную постановлением Администрации поселка № 115 от 13 ноября 2015 года, с изменениями от 22 марта 2016 года № 048, с изменениями от 20 июня 2016 года № 114:

1.1. Внести изменение в паспорт муниципальной программы «Повышение качества жизни населения муниципального образования поселок Ханымей», изложив его в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Внести следующие изменения в подпрограмму «Развитие жилищно-коммунального и дорожного хозяйства»:

1.2.1. пункт 6 паспорта подпрограммы  изложить в новой редакции:

	Ресурсное обеспечение подпрограммы

	Общий объем финансирования, тыс.руб.
	Объем финансирования подпрограммы, утвержденный Решением Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей о бюджете, тыс.руб.
	Дополнительная потребность в средствах бюджета поселка, тыс. руб.

	Всего объем реализации подпрограммы, в том числе
	37 957

	2016 год реализации подпрограммы*
	37 957

	*Финансирование носит прогнозный характер, подлежит уточнению при формировании бюджета на соответствующий год.

1.2.2. Приложение № 2 к подпрограмме «Развитие жилищно-коммунального и дорожного хозяйства» изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

1.3. Внести изменение в пункт 7 паспорта подпрограммы «Развитие социальной сферы», изложив его в новой редакции:

Ресурсное обеспечение подпрограммы

	Общий объем финансирования, тыс. руб.
	Объем финансирования подпрограммы, утвержденный Решением Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей о бюджете, тыс.руб.
	Дополнительная потребность в средствах бюджета поселка,

тыс. руб.

	Всего объем реализации подпрограммы, в том числе
	31 386

	2016 год реализации подпрограммы
	31 386

	*Финансирование носит прогнозный характер, подлежит уточнению при формировании бюджета на соответствующий год.

1.3.1 Приложение № 2 к подпрограмме «Развитие социальной сферы» изложить в новой редакции, согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
            1.4. Внести изменение в пункт 6 паспорта подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы», изложив его в новой редакции:

Ресурсное обеспечение подпрограммы

	Общий объем финансирования, тыс. руб.
	Объем финансирования подпрограммы, утвержденный Решением Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей о бюджете, тыс.руб.
	Дополнительная потребность в средствах бюджета поселка,

тыс. руб.

	Всего объем реализации подпрограммы, в том числе
	60 314

	2016 год реализации подпрограммы
	60 314

	*Финансирование носит прогнозный характер, подлежит уточнению при формировании бюджета на соответствующий год.

1.4.1 Приложение № 2 к подпрограмме «Обеспечение реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции, согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 23 ноября 2016 года.

3. Системному администратору Администрации муниципального образования поселок Ханымей (А.А. Кошеваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования поселок Ханымей.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации поселка

                        А.Е.Лешенко